— 1 —

管理学院团委学生会工作会议简报

〔2017 年春季学期〕 第 05期

2017 年 3 月 20 日晚，在科技楼地下室，管理学院团委

学生会主席李宜霖主持召开了本学期第 5 次学生工作会议，

主席团全体成员、各部门部长（副部长）参加了会议。现将

内容纪要如下：

一、各部门总结了上周工作情况

1.组织部负责参与举办了先锋连活动;

2.办公室通知各班开展团日活动以及注册到梦空间;

3.实践部负责组织了志愿活动以及有关暑期社会实践

的选题初步开展;

4.生活部确定了关于拔河比赛的相关事宜，包括租借比

赛用的喇叭、手套等;

5.体育部负责举办足球赛、篮球赛等相关工作。

二、主席团通报了以下工作

1.团委学生会所有干事及部长加入管理学院学生会部

落;

2.交由技术部设计管院学生会部落的头像;

— 2 —

3.生活部继续安排拔河比赛时间等相关事宜。

三、关于本周的工作计划

1.组织部商议将跑步改为素质拓展活动等;

2.体育部将继续负责篮球赛、排球赛的举办;

3.实践部将进一步将暑期社会实践的选题确定。

           管理学院团委学生会

2017 年 3月 20日

记  录：杨小翠                                审  核：李宜霖

报：管理学院团委、学生工作办公室

管理学院团委学生会办公室                2017年 3月 21日印发